
  

                                                                                                                                               
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
восьме демократичне скликання 

( двадцять п’ята позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 
від 25.03.2022 року                        с. Нижній Вербіж 
№ 832-XXV/2022 
 
Про визначення переліків та обсягів 
закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити для забезпечення 
потреб Нижньовербізької сільської ради 
 

Відповідно до статті 64 Конституції України, статті 121 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 
лютого 2022 р. № 64 «Про введення воєнного стану в Україні», 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 24.02.2022 року № 181-р 
«Питання запровадження та забезпечення здійснення заходів правового 
режиму воєнного стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.02.2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та 
публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» зі 
змінами та доповненнями внесеними постановами Кабінету Міністрів 
України від 02.03.2022 року № 176 «Про внесення змін до постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 року № 169», від 04.03.2022 
року № 195 «Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів 
України від 28 лютого 2022 року № 169», від 05.03.2022 року № 201 «Про 
внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 28 
лютого 2022 року № 169», п.1 ч.1 ст. 2 Закону України «Про публічні 
закупівлі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Нижньовербізька сільська рада  

вирішила: 
1. Затвердити перелік  та обсяги товарів, робіт та послуг для здійснення 

публічних закупівель в умовах воєнного часу, з метою проведення заходів 
щодо обороноздатності Нижньовербізької сільської територіальної громади, 
що додається.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту 
і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності           
(М. Андрейкін). 
 
Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК      


